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Sygn. USK/DZP/PN-55/2019
                                                                                                                Wrocław, 2019-04-02
Dotyczy: Dostawa rękawic dla USK - wyczerpanie 
USK/DZP/PN-55/2019r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1 : Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w celu weryfikacji dopuści potwierdzenia parametrów zaoferowanych rękawic Kartą techniczną /dokumentem producenta? Pragniemy zauważyć, że producent Kartę Techniczną wystawia na podstawie szeregu licznych testów dla wielu serii, nie tylko jednej jak w przypadku            raportu i dzięki temu deklaruje powtarzalność parametrów dla wszystkich stosowanych przez użytkownika              rękawic.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 6 

1. W związku ze zmianami prawnymi dla produktów zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, które obowiązują od 2015 r., prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnych norm potwierdzających przenikalności dla substancji chemicznych tj. EN 16523-1  oraz dla wirusów EN 374-5. 

Pragniemy podkreślić, iż EN 374-3 i ASTM F 1671 zostały wycofane i zastąpione, przez EN 16523-1 i EN 374-5 i każdy produkt dostarczany po 20 kwietnia 2019 r. powinien być zgodny z obowiązującymi normami.  

1. Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zgodnie z nowym rozporządzeniem.

2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rękawice mają być dopuszczone do kontaktu z żywnością i zapewniać ochronę w całym łańcuchu żywnościowym zgodnie z ISO 22000? 
Odpowiedź : Zamawiający Wymaga rękawic z dopuszczeniem do kontaktu z żywnością, nie wymaga ISO 22000. 

3. Czy Zamawiający oczekuje, aby opakowania jednostkowe oferowanych zawierały naniesioną fabrycznie informację (zgodnie z EN 420 pkt. 7.2 i 7.3) o zawartych w rękawicach substancjach, które mogą powodować reakcje alergiczne. Łatwy i powszechny dostęp do takiej informacji pozwala pracownikom uczulonym w sposób świadomy unikać kontaktu z alergenami co znacznie podnosi ich poziom bezpieczeństwa.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.
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